
  ФФНБ
  Протокол матча   ФФНР ЧРФ 2021 / Зимовий чемпіонат.Перша ліга.

  Дата и время проведения   10 апреля 2021 12:45   Место проведения   Спортзал"Аграрний коледж"

  ФК Воля (с.Вільне запоріжжя)   Фк Петровка (с.Петрівка)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Березуцький Сергій
Болкун Олександр
Бондаренко Євген
Гармаш Євген
Гоцелюк Вадим
Девятко Віталій
Дяченко Олексій
Павловський Андрій
Плотніков Денис
Плотніков Дмитро
Полянський Дмитро
Помаз Денис
Саядян Олександр
Фозний Анатолій

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белінський Дмитро
Карпенко Олександр
Кравченко Олександр
Красун Віталій
Лясковський Дмитро
Мгламян Вардан
Момотенко Віталій
Оришака Ігор
Подлог Артем
Роллі Олег
Савченко Сергій
Фельцан Євген
Чобану Євген

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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